PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08.11.
        24
       1483
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 09.02.2023 № 173 «Об утверждении Порядка и условий частичной компенсации расходов по договору найма жилого помещения педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

В целях повышения эффективности расходования средств районного бюджета и совершенствования предоставления частичной компенсации расходов по договору найма жилого помещения педагогическим работникам Администрация муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 09.02.2023 № 173 «Об утверждении Порядка и условий частичной компенсации расходов по договору найма жилого помещения педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» следующие изменения:

1.2. В Порядке и условиях частичной компенсации расходов по договору найма жилого помещения педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района:

1) абзац седьмой пункта 2 исключить;

2) в пункте 4 слова «, но не более года» исключить;

3) в пункте 9, абзаце двенадцатом пункта 14 слова «приостановлении, возобновлении,» исключить;

4) в абзаце одиннадцатом пункта 14 слова «приостановлении, возобновлении,», «приостановления, возобновления,» исключить;

5) абзац тринадцатый пункта 14 Порядка изложить в следующей редакции:
«Педагогический работник обязан полностью вернуть излишне выплаченные суммы частичной компенсации в течение 30 дней со дня получения соответствующего извещения.»;

6) пункты 12, 13 исключить;

7) пункт 14 считать пунктом 12.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», подлежит размещению на официальном сайте правовой информации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.02.2023.

Глава муниципального района                                                   А.В. Членов